AVISO DE LICITAÇÃO SUSPENSA

O Município de Ibatiba-ES, torna público para ciência dos interessados, que o

Processo Licitatório nº 021/2021 – Pregão Eletrônico nº 002/2021, Objeto: “Contratação

de empresa especializada para a prestação de serviços de Infraestrutura (Palco,

sonorização, iluminação, banheiro químico e Divulgação) para a realização do Projeto

Lona e Cultura no Município de Ibatiba-ES, a serem custeadas com recursos oriundos

do Convênio nº 903795/2020 – Processo nº 71000.039575/2020-12 e recursos próprios

do Município”, com abertura marcada para o dia 13/05/2021 às 13:00hs – LOCAL DE

REALIZAÇÃO: www.licitacoes-e.com.br, fica  SUSPENSO  por tempo indeterminado

para análise da impugnação protocolada sob o nº 002412/2021. Maiores informações,

diretamente no Setor de Licitações, no horário das 08h00min às 11h00min e de

12h00min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado

através do e-mail: setordelicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda no Site Oficial do

Município: www.ibatiba.es.gov.br. Informações: Tel.: (28) 3543-1411, com Nilcéia Horsth

F. Santos – Presidente da CPL.

Município de Ibatiba-ES, 12 de maio de 2021.

Nilceia Horsth Ferreira Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que

publicamos no quadro de aviso da

Prefeitura em 12 de maio de 2021.

Comissão Permanente de Licitação

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:setordelicitacaoibatiba@gmail.com
http://www.ibatiba.es.gov.br/